ПРОТОКОЛ № 040915/ 0119153/01
 заседания аукционной комиссии

                              02 октября 2015 года

Повестка дня: рассмотрение заявок участников аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курегово, ул. Лесная, д. 11,  д. Курегово, ул. Лесная, д. 25,
Место рассмотрения заявки на участие в аукционе: Удмуртская Республика, с. Малая Пурга, пл. Победы, 1, зал заседаний.
ЛОТ №1
Земельный участок, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курегово, ул. Лесная, д. 11
Сведения о  заявках, поданных на участие в электронном аукционе
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие, (руб.)
	Решение о допуске к участию

	1
	Перфилов Михаил Григорьевич
	09.09.2015г. в 11 ч. 51 мин.,

Задаток 4 800,00
	допустить

Решение: В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса, комиссия приняла решение о направлении проекта договора аренды земельного участка единственному участнику аукциона по начальной минимальной цене.
ЛОТ №2

Земельный участок, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Курегово, ул. Лесная, д. 25

Сведения о  заявках, поданных на участие в электронном аукционе
	Порядковый номер заявки
	Наименование участника (Ф.И.О.)
	Дата и время подачи заявки, внесенный задаток на участие, (руб.)
	Решение о допуске к участию

	1
	Перфилов Михаил Григорьевич
	09.09.2015г. в 11 ч. 54 мин.,

Задаток 4 800,00
	допустить

Решение: В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса, комиссия приняла решение о направлении проекта договора аренды земельного участка единственному участнику аукциона по начальной минимальной цене.
Члены аукционной комиссии:
Мелёшкина Н.И. ___________
Лубянина Е.В.     ___________

Ожмегова И.В.     ___________

Зарбатов А.П.      ___________

Тихонова О.В.     ___________

Секретарь аукционной комиссии:

Чебан К.С.       ____________

Глава Администрации муниципального
образования «Малопургинский район»                                                                              С.И. Колодкина
PAGE